Podolski Gubernialny Marszałek, Radzca Tajny, Hrabia Przeddziecki, Najlaskawiej obdarzony został złotą tabakierą z Portretem Najjaśniejszego Pana.

Niewłaściwie zamieszczony w rządzie osób z amnestyi niekorzystających, Wawrzyniec Walczewski, były wojskowy, ma być, stósownie do postanowienia Najjaśniejszego Pana z dnia 31. Stycznia (12. Lutego) 1841 r. wykreślony z listy imiennej przy Postanowieniu z d. 28. Czerwca (10. Lipca) 1835 roku zamieszczonéj i konfiskata majątku jego ze wszystkimi skutkami cofniętą została.

R o s s y a.

Z Petersburga, dnia 17. Lutego.

Z liczby wybranych przez szlachtę Kandydatów następni zostali przez N.